

FERRAMENTA OSTUNI DI OSTUNI SALVATORE  
 VIA MACCHIA 30M  
 85050 TITO (PZ) TEL/FAX 0971 485869  
 Partita IVA 01812040762  
 C.F. STN SVT 71M29 L181U

SPETT.LE  
 TITO COMUNE DI  
 VIA MUNICIPIO,  
 85050 TITO

COMUNE DI TITO  
 -2 MAG. 2013  
 Prot. n° 5234 PZ

COD. CLIENTE	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG.	PARTITA IVA	NUMERO DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
356					00128970761	158	30/04/2013	1

CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
308 BONIFICO BANCARIO								
TELEFONO		CODICE FISCALE		VALUTA		TIPO DOCUMENTO		
				Euro		FATTURA IMMEDIATA DDT		

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
GUANTI	GUANTI TG. MISTE	PZ	8,000	0,744			5,95	21
812118	PILE DURACELL STILO 1,5 V	PZ	2,000	2,479			4,96	21
902700	COLLA DA PARATI GR. 125 HENKEL SICHOZELL KLEISTER	PZ	10,000	4,132			41,32	21
202674	RUBINETTO 1/2' CURVO PESANTE OTT. LUCIDO C/P/GOMMA 355	PZ	1,000	8,074			8,07	21
202770	RUBINETTO 1/2' EROGAZ. A PULSANTE CONTRO COLP. D'ARIETE	PZ	1,000	10,920			10,92	21
900700	DISPENSER X LAVAMANI	PZ	2,000	37,355			74,71	21
208238	DISPENSER X SAPONE 2 PULSANTI	PZ	2,000	6,198			12,40	21
507570	PORTACARTA DA MURO	PZ	1,000	8,092			8,09	21
900722	LAVAMANI RICARICA ML 3000	PZ	6,000	13,636			81,82	21
208570	SET DA BAGNO ABS ANTIGRAF. '331 LINEA'	CF	2,000	4,132			8,26	21
31196	PORTAROTOLO	PZ	2,000	9,091			18,18	21
507566	CARTA ECOLOGICA 400 STRAPPI 'NATURELLE'	RT	10,000	8,264			82,64	21
301320	CHIUDIPIORTA AEREO C/FERMO 'DC110'	PZ	1,000	32,645			32,65	21
MONOCOMANDO	MONOCOMANDO EURICE	PZ	2,000	33,058			66,12	21
804234	SCOPA 'PAVONCELLA' SET PVC PIUM. SUPP. LEGNO-C. GRIGIO	PZ	1,000	2,479			2,48	21
920070	SGRASSANTE MULTIUSO LT 1	PZ	1,000	4,339			4,34	21
610288	MANICO IN SCOPA IN LEGNO	PZ	1,000	1,322			1,32	21

\*\* SEGUE \*\*

IMPONIBILE	AL IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
			BOLLI	SPESE INCASSO	VARIE	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE		TOTALE FATTURA	

SCADENZE

*28/05*

N. COLLI	PORTO	CAUSALE DEL TRASPORTO	DATA DEL TRASPORTO

INCARICATO DEL TRASPORTO

DESTINATARIO DELLA MERCE (SE DIVERSO DALL'INTESTATARIO)

NOTE	Firma (per uso interno)	Firma per accettazione merci

ORIGINALE PER IL CLIENTE

ERRAMENTA OSTUNI DI OSTUNI SALVATORE  
 IA MACCHIA 30M  
 5050 TITO (PZ) TEL/FAX 0971 485869  
 artita IVA 01812040762  
 .F. STN SVT 71M29 L181U

SPETT.LE  
 TITO COMUNE DI  
 VIA MUNICIPIO, 1  
 85050 TITO PZ

MOD. CLIENTE	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG.	PARTITA IVA	NUMERO DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
356					00128970761	158	30/04/2013	2

CONDIZIONI DI PAGAMENTO: 308 BONIFICO BANCARIO  
 BANCA D'APPOGGIO:

TELEFONO	CODICE FISCALE	VALUTA	TIPO DOCUMENTO
		Euro	FATTURA IMMEDIATA DDT

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
20014	SVITOL ML 200 AREXONS ART. 4127	PZ	2,000	4,876			9,75	21
20070	SGRASSANTE MULTIUSO LT 1	PZ	3,000	4,132			12,40	21
02770	RUBINETTO 1/2' EROGAZ. A PULSANTE CONTRO COLP. D'ARIETE	PZ	1,000	13,719			13,72	21
02310	LUCCHETTO RETTANGOLARE MM.40 'ISEO' 40217	PZ	1,000	4,298			4,30	21
00140	SUPER ATTACK GR.5 PRECISION	PZ	1,000	3,719			3,72	21
02700	COLLA DA PARATI GR. 125 HENKEL SICHOZELL KLEISTER	PZ	10,000	4,132			41,32	21
023796244184	GUANTI TG.9 FREEZING PRO COFRA	PZ	1,000	4,912			4,91	21
08930	OLIO LT. 5 PER CATENA VEGETALE BIO GARDEN	PZ	2,000	8,264			16,53	21
07226	CATENACCIO MM 180 P/ LUCCHETTO ACCIAIO ZINCATO	PZ	1,000	3,636			3,64	21
8642	PILE DURACELL MINISTILO BLS	PZ	1,000	3,306			3,31	21
20014	SVITOL ML 200 AREXONS ART. 4127	PZ	1,000	4,876			4,88	21
03602	PALETTA ALZAPOLVERE IN ACCIAIO IRON 11704	PZ	1,000	5,413			5,41	21
02770	RUBINETTO 1/2' EROGAZ. A PULSANTE CONTRO COLP. D'ARIETE	PZ	2,000	13,017			26,03	21

IMPONIBILE	AL IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE
			BOLLI	SPESE INCASSO	VARIE	ACCONTO
			TOTALE A PAGARE		TOTALE FATTURA	

SCADENZE

N.COLLI	PORTO	CAUSALE DEL TRASPORTO	DATA DEL TRASPORTO

INCARICATO DEL TRASPORTO

DESTINATARIO DELLA MERCE (SE DIVERSO DALL'INTESTATARIO)

NOTE	Firma (per uso interno)	Firma per accettazione merci

RRAMENTA OSTUNI DI OSTUNI SALVATORE  
 A MACCHIA 30M  
 050 TITO (PZ) TEL/FAX 0971 485869  
 rtita IVA 01812040762  
 F. STN SVT 71M29 L181U

SPETT.LE  
 TITO COMUNE DI  
 VIA MUNICIPIO, 1  
 85050 TITO PZ

D.CLIEN 356	IVA	ZONA	AGENTE	CATEG.	PARTITA IVA 00128970761	NUMERO DOCUMENTO 158	DATA DOCUMENTO 30/04/2013	PAG. 3
----------------	-----	------	--------	--------	----------------------------	-------------------------	------------------------------	-----------

CONDIZIONI DI PAGAMENTO 308 BONIFICO BANCARIO	BANCA D'APPOGGIO
--	------------------

TELEFONO	CODICE FISCALE	VALUTA Euro	TIPO DOCUMENTO FATTURA IMMEDIATA DDT
----------	----------------	----------------	---

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.1%	SC.2%	IMPORTO NETTO	IVA
B532	SACCHI POLIET. PZ10 CM 60+15+15X120 N.U.	CF	1,000	2,444			2,44	21
2050	LIMA TONDA MM 200X5.1	PZ	2,000	2,479			4,96	21
TENA1.6X3/8	CATENA STIHL 1.6X3/8	NR	210,000	0,289			60,69	21
ANTI	GUANTI TG. MISTE	PZ	5,000	0,744			3,72	21
ORARI DI APERTURA MATTINA 8.00 - 13.00 POMERIGGIO 15.00 - 19.30 IBAN: IT36U0306704200000000020284								

IMPONIBILE	AL IVA	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO	IMPORTO SCONTO	NETTO MERCE		
685,96	21	144,05	685,96			685,96		
		BOLLI		SPESE INCASSO		VARIE		ACCONTO
			TOTALE A PAGARE			TOTALE FATTURA		
685,96	TOT	144,05	EUR	830,01	EUR	830,01		

SCADENZE  
 1) RD. 830,01 30/04/2013

N.COLLI 0298	PORTO	CAUSALE DEL TRASPORTO Vendita	DATA DEL TRASPORTO 30/04/2013
-----------------	-------	----------------------------------	----------------------------------

INCARICATO DEL TRASPORTO

DESTINATARIO DELLA MERCE (SE DIVERSO DALL'INTESTATARIO)

NOTE	Firma (per uso interno)	Firma per accettazione merci
------	-------------------------	------------------------------